CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO GURUPI
CNPJ n2 01.613.206/0001-50 - Av. Roseana Sarney, 87 - Centro

CEP 65292-000-Boa vista do Gurupi

CAMARA MUNICPAL DE BOA VISTA DO GURUPI/MA

AVISO DE LICITACÃO

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE N° 001/2021 A Câmara Municipal de Boa
ista do Gurupi/MA torna publico que realizará licitação na modalidade Carta Convite

o tipo menor preço global. Objeto: Contratação de empresa para execução dos serviços
de reforma da Camara Municipal de Boa Vista do Gurup,/MA. Conforme definido no
Edital e seus Anexos, na forma da Lei 8.666/93 e suas alterações e demais normas
regulamentares aplicaveis à espécie. Data de Abertura: 07 de outubro de 2021 às 09:00
oras. Local: Sala de reunião da CPL, localizada na Av. Roseana Sarney, N° 87 Centro

Boa Vista do Gurupi -  MA. Aquisição do Edital: Os interessados poderão eonsulta-lo

r  n fo T " ^ 0!  q °  Paga"d° 81X3 de RS 20-°° (™ ,e reais> em h°™<> comercial
das 08:00 as 12:00. Boa Vista do Gurupi (MA), 24 de setembro de 2021, Silvio Sanches
dos Santos Presidente da CPL.

Silvio Sanches dos Santos
Presidente da CPL